
 

REGIONE PIEMONTE BU29 22/07/2021 
 

Comune di Novara  
Estratto Bando di gara per l'affidamento del Servizio di trasporto scolastico. Periodo: 
01/09/2021 - 31/08/2024. CIG 8802953A9D. 
 
E’ indetta gara europea a procedura aperta per l’affidamento del "Servizio di trasporto scolastico. 
Periodo 01/09/2021 - 31/08/2024. CIG 8802953A9D". 
L’importo massimo stimato dell’appalto è pari a € 410.000,00 Iva esclusa, così suddiviso: € 
300.000,00 soggetto a ribasso, per il periodo 01/09/2021 – 31/08/2024; € 50.000,00 per l’eventuale 
proroga tecnica di sei mesi; € 60.000,00 per l’eventuale aumento o diminuzione delle prestazioni 
fino a concorrenza del quinto dell'importo contrattuale. Gli oneri per la sicurezza sono pari a zero. 
Le offerte devono pervenire entro le ore 12:00 del 13/08/2021.  
Il bando di gara viene pubblicato sulla  Gazzetta Ufficiale dell’Unione Europea S131 del 
09/07/2021 (avviso n. 131/347226), sulla Gazzetta Ufficiale Italiana - V Serie Speciale – Contratti 
Pubblici, all'Albo Pretorio on line del Comune di Novara e sul sito internet del Comune di Novara,  
all’indirizzo  https://llpp.comune.novara.it/PortaleAppalti. 

Il Dirigente dei Servizi Educativi 
(Dott. Paolo Cortese) 

 
 
 


